



Euro Gymnastic Equipment ApS

**Allikevej 10
4100 Ringsted**

CVR-nr 28 32 96 52

ÅRSRAPPORT 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Gymnastic Equipment ApS Allikevej 10 4100 Ringsted
	CVR-nr: 28 32 96 52
	Stiftet: 20. januar 2005
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Jakob Shin Søndergaard
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af gymnastikredskaber og tilknyttede produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2021/22 udviser et negativt resultat på t. kr. -1.414.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der været en god aktivitet i produktionen samt monteringen af springgravsanlæg i Norge, Sverige og Danmark. Gøtgående prisstigninger på alle materialer og fragt samt ændring og udskydelser af projekter har dog influeret på fortjenesten over hele linjen.

Salget af løse redskaber har været en faldende grundet større konkurrence på markedet.

Selskabet har øget den internationale markedsføring af TeamGym redskaber, hvilket har skabt en positiv omsætningsstigning på salget af disse redskaber.

Ledelsen forventer en øget indtjening på resultatet for det kommende regnskabsår, da der anvendes en mindre grad eksterne montører, der er taget højde for prisstigninger, samt muligheden for at regulere på dette efter ordrebekræftelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. september - 31. august

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.030.079	5.056
1 Personaleomkostninger.....	-4.370.211	-4.840
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.920	-111
DRIFTSRESULTAT	-1.441.052	105
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-19.901	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.460.853	100
3 Skat af årets resultat.....	46.527	-24
ÅRETS RESULTAT	-1.414.326	76
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.414.326	76
DISPONERET I ALT	-1.414.326	76



Balance 31. august

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.145	165
Materielle anlægsaktiver	64.145	165
ANLÆGSAKTIVER	64.145	165
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	705.754	416
Varebeholdninger	705.754	416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.208.297	3.427
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	328.621	694
Andre tilgodehavender	88.795	256
Udskudt skatteaktiv	484.405	438
Periodeafgrænsningsposter	94.626	108
Tilgodehavender	2.204.744	4.923
Likvide beholdninger	72.987	46
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.983.485	5.385
AKTIVER	3.047.630	5.550



Balance 31. august PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-1.045.498	369
EGENKAPITAL.....	-920.498	494
Andre hensatte forpligtelser	522.237	576
HENSATTE FORPLIGTELSER	522.237	576
Kreditinstitutter	1.621	0
6 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	417.131	830
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.411.814	2.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.480	12
Anden gæld.....	602.845	869
Kortfristede gældsforpligtelser	3.445.891	4.480
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	3.445.891	4.480
PASSIVER	3.047.630	5.550

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	368.828	293
Årets resultat.....	-1.414.326	76
Overført resultat ultimo	-1.045.498	369
EGENKAPITAL	-920.498	494



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	3.735.921	4.119
Pensioner	512.312	599
Andre omkostninger til social sikring	121.978	122
	4.370.211	4.840
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.920	111
	100.920	111
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-46.527	24
	-46.527	24
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2021		1.280.821
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. august 2022		1.280.821
Af-/nedskrivninger 1. september 2021		-1.115.756
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-100.920
Af-/nedskrivninger 31. august 2022		-1.216.676
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022		64.145



Noter

	2022	2021
	kr.	tkr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.111.320	1.488
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-6.782.699	-794
	<u>328.621</u>	<u>694</u>
6 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	119.477	82
Aconto faktureret på sager med negativ saldo, inkl. avance	427.731	2.612
Igangværende arbejder for fremmed regning	-130.077	-1.864
	<u>417.131</u>	<u>830</u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Shin Søndergaard

EURO GYMNASTIC EQUIPMENTS ApS CVR: 28329652

Direktør

Serienummer: 63d40ffd-042e-4c3f-a0bd-f2e55f50c921

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-21 12:26:43 UTC



Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-03-21 12:40:38 UTC



Jakob Shin Søndergaard

Dirigent

Serienummer: d9bdc887-d88d-4ac7-a5b7-bdc492405951

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-21 13:13:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5SZP-PK8JB-OEZ04-1PPKI-CA4J0-BTTHQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>